Parthenium semper seruatum, donec in illud
Falsiparens ruit Alcides, felicibus ausis.
Cortice purgato pars est, ubi concolor auro
Pallet, et ætatem matura senecta peregit.
Pars aliter, prælata suo sed iure fuerunt,
Aevo quæ primo, postquam defloruit arbor,
Menstrua non uidit renouato Cynthia cornu.
Hæc integra liquor diuinus inebriat, atque
Ponere amariciem cogit, tardumq; saporem.
Pyra ex Sac Tum pyra deraso corio. tum persica mala.
caro.
Machir ex Machirq; crudumq; piper, portatur, inhærens
Saccaro Nūc quoq; cauliculis. Longū est pcurrere cūcta,
Piper ex Mensuramq; liber supra mihi cresceret æquam.
faccaro.
Munera NE Tamen interea deessent sua munera plebi,
plebeia. Quatuor ante fores ingentia dolia, celsis
Dolia uini. Substentata phalis, mitissima uina coronæ
Iugis aquæ in morē, quum de siphonibus exit,
Adfundunt circum fusæ. certare uideres
Contentio Inter se uileis animas, et cernere pugno.
turbæ. Sic ubi uasta inter terræ Garamantidos arua
Potandi studio, quo fons non largus inundat
Aestiferos per agros, monstroso corpore turpes
Adcurrere feræ. quo cuique nocentior ira est,
Ius primum sibi quæq; rapit. tū prælia miscent,
Nec nisi diffuso fluuium tetigere cruore.
At uictæ abscedunt, et adimplēt questib. auras.

Stat

Stat circum parulis sitibundi rictibus oris
Vulgus iners, dum turbato mala uulnera uictrix
Fonte lauit, sed atque sitim, tunc agmine facto
Certatim ruit ad fontem. Sic uulgas inermum
Concertat, nulli dignatur cedere nullus,
Nec prius absistit, quam pugnus inhæserit ori
Impactus, maculisque nigris sit liuida mala.
Dumque alii obstant alii, et uix nemo priorem
Ferre potest, ipsi stulte sua uota morantur.
Ille flet, hic clamat, quatitur risu ille procaci.
Pilea hic, urceolum ue, supra caput extulit, atque
Opposuit uenæ, inuidit tamen alter, et illi
Labra admoturo baculo diffregit, et ora,
Cæsariemque, sinusque, mero perfudit olenti.
Quemdam ego barbatis de centurionib. illuc
Vidi, qui, filius procerus mole, capacem
Urnam substulerat, quam quū deponere plena
Iam meditaretur, fractam inter brachia saxonis
Insidiis doluit, testisque et flumine rubro
Obrutus, expauit, uerum derisus, in iram
Colligitur, puduisse enim tentasse iocosum
Certamen frustra, ueluti secedere muris
Turpiter adgressum si intra sua mœnia clausus
Marte coegisset, per dedecus, ergo frementi,
Ceu leo Mærmarius quū uerberat ilia cauda,
Ore ruit, scanditque phalas, & gutture multum

ORDINA

E

Insatiabiliter fluuium excipiente meracum
Hæsit hians, haustum donec iam ferre negarent
Viscera plena, et utramq; foras singultib. aspris
Per narrem reuomit, perq; ora patentia, multo
Quin caput edomitus Baccho, prouoluitur, atq;
Sæuitiæ nondum oblitus, titubansq; madensq;,
Surgit, et ense fero nunc perquirit aera cæsim,
Nūc pūctim, modo saxa ferit, mō feruidus ifert
Vulnera parietibus. Nō sic Telamonius heros
Sæuiit in pecudes, et robora, quum Argiorum
Crederet in primos se ferrum stringere, et hoste
De Laertiade cum sanguine sumere pœnas.
Diffugere nurus pauidæ, pauidæq; puellæ,
Et pueri. cessere retro, irritantq; furentem
Cum clamore uiri, tandem conlabitur ille,
Ille ferox, cogente deo, traxitq; soporem
Fusus humi, et dextra iacuit resupinus inermi.
A T. Parte ex alia, fuluos utrinq; lebetas
Aere renidenti, nummisq; ad summa referros,
Subgestu exhaustus dextra profusor ab alto,
Inclamans turbam, spargitq; per aera, sicut
Mos erat antiquis auidæ profundere plebei,
Laurigero a curru, uulgi aut ambire fauorem
Candidato Munera sectores docti per talia, quando
rum mos.
Bissenis quærunt suffragia fascib. alba
Campus In toga, ubi circum terebatur Martia Romæ
Martius. Assiduo